Gamb, welche fein SRinijteriat SÄorid) von ©opparb, Der fid) mit feinem ©ohne in Die ?Ibtci

aufnehmen (äffen, berfelben gefdjenft. — 1132, ben 13. SDMrj.

C. In nomine sanete et indiuiduc trinilatis. Lolharitu dei gratis romanuraoi imperator augustus. Quoniam

regie conuenit dignitati et honestatL ut honorem quem aibi a subditis uult exhiberi. ipsc quoque suo et omnium

domino et regi exhibeat. iostara est. ut quibiuqae ex sibi subiectis. deo militare aolentibus. non solum integrem

Ubertatem coocedat. uerum etlam auetoritatis et beniuolentie sue defenaionem et opitulationem impendat. Quod et

nus facere cupientea. notum ficri decreuimus omnibus per orbem christi fidelibus. tarn futuris quam presentibus.

hoc quod presenti karta subnotatum. dileciissime eoniugis nostre Riehexe. alioramque fidelium nostrorum suggestione

et -petitione. maxime autem respectu dei. pro remedio anime nostre concessimus. Quidam igitur ministerialis

noster de Bobardo. Rorieas nomine, abdicatis mundi huius negotii«, soli deo seruire cupiens. una cum fiiio boo

coloniam deuenit. ibique in cenubio beati Pantaleonis. quod extra urbia menia situm est. cum eodem filio suo

monachicam profileri uitam delegit. Ubi cum se ipsum filiumque suum deo et sanetis cius obtalisact. bona qaoque

sua exteriora que iure hereditario possidebat. uidelicet XXIIII. partes uinearum in uilla que dicitur eampo

iaceniiuni eidem ecelesie concessione et licentia nostra contulit. que postmodum ipso petente. et dilecta coniuge

nostra Richeze suggerente simul et postulante. nec non et abbale ipsius cenobii Gerhard» supplicante. karte huius

coascriptione. ei sigilli nostri impressione roborantes. sub testimonio eorum qui subnotati sunt, nemine reclamante.

predieto ceaobio iure quieto tenenda. auetoritate nostra firmauimus. Et ut hec traditio firmior permaneret. domnus

\\ illehelmos prenestinus sedis apostolice legatus. et domnus Bruno IL coloniensis archiepiacopus. banno suo ex

auetoritate beati Petri et donini pape Innocentii obligauerunt. quatenus perpetuo anathemati subiaceat. qaicunque

hoic traditioni obuiare. uel predicte ecelesie pro hac re moleste ineumbere presuuipseril. nisi resipiscat. Testes

autrra sunt huius traditionis et nostre concessionis. predictus Willehelmus romane ecelesie cardinalis. Bruno IL

coloniensis archiepiacopus. Alexander leodiensis episcopus. Sigeward mindensis episcopus. Thithard usnabrugensis

episcopus. De dero coloniensL Hugo decanus s. Petri. Godefridus prepositus s. SeuerinL Bern prep. s. Cuniberti.